
Změnový list čís/0 ZL: 1

Zhotovitel: SILNICE.CZ s r.o. IČ 26792711, DIČZC226792711

Investor: Statutární město Ostrava — Datum: 14.11.2017

Moravská Ostrava a Přívoz

Název akce: REGENERACE SÍDLIŠTĚ ŠALAMOUNA 5.ETAPA - ČÁST SB

 

  
 

 

Způsob odeslání / předání poštoulZI e-mailemEl faxemD osobně-

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podkíady:

na jinou část smlouvy:

    
 

 

 

 

 

Předmět změny vícepráce:

SO 01: Sadové úpravy

' Šsoůbšř '_ * , 7290.00

“kus „\ _ ' _ “2.10030

' * " kus?

Platan javorolistý 2 375.00 4 750,00

Akát žlutý 3 850,00 3 850,00

Muchovm’k Lamarckův 182.90 182.90

Šeřík 1 300.00 1 300.00

Výsadba stromů - technologie Provedení 7 875.00 23 625.00

Výsadba keřů — technoíogie provedení 80.00 80.00

Celkem 41 086,92

 

Důvod vícepráce ] menépmee— dopínění výsadby a kácení. Po zmenšení parkoviště na uí.

Karolínská, došlo na přání občanů k navýšení sadových úprav o stromy a keře, uvedené v textu 



Změnový list čís/o ZL: 1

 

Zhotovitel: SILNICECZ s r.o. IČ 26792711, DIČ:C226792711

Změnový list vystavil:

Datum: 14.11.2017

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

 
 

  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

41 085,90 Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

10 269 936,45

 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:/„

 

Datum: 14.11.2017 Datum: 14.11.2017

 

Podpis projektanta: Podpis TDS:

  
w



       
Změnový list čís/0 ZL: 2

Zhotovitel: SlLNICE.CZ s r.o. lČ 26792711, DIČ:CZ26792711

Investor: Statutární město Ostrava — Datum: 14.1 1 .2017

Moravská Ostrava a Přívoz

Název akce: REGENERACE SÍDLIŠTĚ ŠALAMOUNA 5.ETAPA - ČÁST 5B

  
 

       

 

 

  

 

   

  

 

 

  Způsob odesláni / předáni poštouEI e-mailemEI faxemlj osobnéX]

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

  

      
 

 

     

 

 

  

 

   

   

 

Předmět změny méněpráce:

80 03: Veřejné osvětlení

 

  

 

  

   

Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.4 rn 20,000 328,00 6 560,00

Zához rýhy 50/100 cm, hornina tř. 4, se zhutněním 20,000 29.00 580,00

  

       

 

 

   
 

Zřízení kablože v rýze do 65 cm ze zeminy 5 cm lože tloušťky 15 cm m 20.000 15.00 300,00

       
    

Rozebráni a oprava asfaltové komunikace řezání, výměna podkladu tl. 30 cm,

asfaltobetr7 cm + podkladní vrstva ze štěrku m2 10'000 1 107'00 11 070'00

Stožár osvětlovacl ocelový délky do 12 m kus 1.000 294.00 294.00

Elektrovýzbroj stožáru pro 3 okruhy kus 1,000 441,00 441,00

Výložnik ocelový nad 35 kg včetně nákladů na montážnl plošinu kus 1,000 563,00 563,00

Svítidlo výbojkové na výložník kus 1,000 273,00 273.00

sloup BM10, žárový zinek kus 1,000 6 036,00 6 036.00

výložník jednoramenný 1,5m, 5°. pozinkovaný kus 1,000 1 080,00 1 080,00

výbojkové uliční svltlidlo sodíkové 1x70W, zdroj, dle standardu OKAS kus 1,000 3 726,00 3 726,00

30 923 00

    

     

  

  

  

 

    

 

  

 

  

Důvod víeepráee ! méněprácee neprovedení jednoho stožáru, včetně souvisejících prací. Po

dohodě se zástupci Ostravských komunikací,neby|o provedeno osazení jednoho sloupu veřejného

osvětlení včetně ořislušného vedení.

 

      



Změnový list čís/o ZL; 2

 

Zhotovitel: SILNICECZ sr.o. IČ 26792711, DIČ:C226792711

  

Změnový list vystavil:

Datum: 14.11.2017

Počet připojených listů specifikací: ,Počet připojených výkresů:

  

 

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

30 923,- Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení dila:

Nemění se

10 239 013,45  
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce

 

Datum: 14.11.2017 Datum: 14.11.2017

 

Podpis projektanta: Podpis TDS:

  



Číslo ZL: 3

SlLNICE.CZ s r.o. IČ 26792711, DIČ:CZ26792711

Statutární město Ostrava — Datum: 14.11.2017

Moravská Ostrava a Přívoz

Název akce: REGENERACE SÍDLIŠTĚ ŠALAMOUNA 5.ETAPA _ ČÁST 5B

 

  

 

 Způsob odeslání/předání poštouEI e-mailemD faxemE] osobné.

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

    

 

 

 

  

, Předmět změny méněpráce:

SO 02

D+M prefa betonového schodiště 2,000 2 961,00 5 922,00

Předmět změny víceprácepráce:

80 02

D+M Zábradlí Schodiště - 6.000 1 882,00 11 292,00

 Důvod vícepráce I ménéprécee Při změně výškové úpravy okolního terénu na ul. Karolinská,

došlo ke snížení jednoho stupně schodiště při vstupu do domu. A bylo navíc dodáno a

zabudováno zábradlí. 



Změnový list čís/o ZL: 3

 

Zhotovitel: SILNICECZ s r.o. IČ 26792711, DIČICZZG792711

 
 

Změnový list vystavil: _

Datum: 14.11.2017

Počet připojených listů specifikací: 'Počet připojených výkresů:

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

5 922,- Kč 11 292,- Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

10 244 383,45

 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zho

 

Datum: 14.11.2017 Datum: 14.11.2017

 

Podpis projektanta: Podpis TDS:

  



  čís/o ZL: 4

Zhotovitel: SILNICECZ S r.o. |Č 26792711, DIČ:C226792711

Investor: Statutární město Ostrava — Datum: 14.11.2017

Moravská Ostrava a Přívoz

Název akce: REGENERACE SÍDLIŠTĚ ŠALAMOUNA 5.ETAPA - ČÁST 5B

   

 

 

     

 

  

  

 

   

  

  

 

Způsob odesláni / předání poštoulj e-mailemCl faxemfl osobnéE

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

    
     
 

   

   

 

 

 

  

 

   

  Předmět změny méněpráce:

80 02

Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tí 300 mm m2 177.000 148.00 26 196.00

  

 

    

     

     32.00 3 398.40

 

106.200  

 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

 

      
  

 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 593.000 3.00 4 779.00

Poplatek za uložení ostatního stavebního odpadu, bez rozlišení. na

skládce (skládkovné) ‘ 105200 53-00 5 62850

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 79.380 41,00 3 254.58

189m2 * 0,42rn=79,38

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 79.380 84.00 6 667.92

  
127.008 53.00 6 731.42

   

  

  

  
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

 

 

   

 

  

Důvod vicepráce l ménéprécee Zdůvodu pevného podloží stávající komunikace na ul.

Karolinská. se neprovedlo odstranění podkladu zbetonu vploše 177 m2, včetně příslušných

oložek.

  



Změnový list čís/o ZL: 4

 

Zhotovitel: SILNICECZ s r.o. IČ 26792711, DIČ:C226792711

Změnový list vystavil: _

Datum: 14.11.2017

Počet připojených listů specifikací: [Počet připojených výkresů:

 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

56 655,92

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

10 187 727,53

 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

 

Datum: 14.11.2017 Datum: 14.11.2017

 

Podpis projektanta: Podpis TDS:

  



číslo ZL: 5

SILNICE.CZ s r.o. IČ 26792711, D|Č1C226792711

Statutární město Ostrava — Datum: 14.11.2017

Moravská Ostrava a Přívoz

Název akce: REGENERACE SÍDLIŠTE SALAMOUNA 5.ETAPA - ČÁST SB

 

 

  
 

 

Způsob odeslání lpředání poštoulj e-mailemD faxemD osobně-

datum:

Odkazy na specifikací:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

    
 

 

 

 

 

Předmět změny méněpráce:

80 02

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 32.000 36,00 1 152,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 32,000 79.00 2 528.00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pI přes m2 32 000 142 00 4 544 00

300 m2 ' ' '

dlažba betonová zatravňovací 200/200/80 mm -- přlrodní - specifikace

dle PD a TZ m2 32,000 221,00 7 072,00

obrubník betonový silniční, BO 1000/150/300 mm - specifikace dle PD 8 TZ m 40,000 93,00 3 720,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového s boční opěrou do lože z

betonu prostého (2177+772) m 40'000 158'00 6 MODE)

 

Důvod vícepráce I ménéprécee Na žádost obyvatel ul. Karolinská, došlo k regulaci parkovacích

míst ze 14 na 10. 



Změnový list čís/o ZL: 5

 

Zhotovitel: SILNICECZ s r.o. IC 26792711, DIČICZ26792711

  

Změnový list vystavil:

Datum: 14.11.2017

Počet připojených listů specifikací: [Počet připojených výkresů:

  

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

25 336,00

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

10162 391,53

 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zh

 

Datum: 14.11.2017 Datum: 14.11.2017

 

Podpis projektanta: Podpis TDS:

  

I
Q



čís/o ZL: 6

SILNICECZ s r.o. IČ 26792711, DIČ:C226792711

Investor: Statutární město Ostrava ~— Datum: 14.1 1.2017

Moravská Ostrava a Přívoz

Název akce: REGENERACE SÍDLIŠTĚ ŠALAMOUNA 5.ETAPA - ČÁST SB

 

  
 

 

Způsob odeslání / předání poštoulZI e-mailemD faxemD osobnéX}

datum: *

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

    
 

 

 

 

 

Předmět změny méněpráce:

80 02

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0 150 mm ~ Sanace, m2 1 000.000 78,00 78 000.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 150.000 45,00 6 750.00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 150.000 84.00 12 600,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 240.000 53.00 12 720,00

 

Důvod vícepráce I méněprácee Nebyla provedena piánovaná sanace vplném rozsahu,

z důvodu dostatečné únosnosti oodloží. 



Změnový list čís/o ZL: 6

 

Zhotovitel: SILNICECZ s ro. IČ 26792711, chzczze792711

 

Změnový list vystavil: _

Datum: 14.11.2017

Počet připojených listů Specifikací: [Počet připojených výkresů:

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

110 070,00

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

10 052 321,53
Nemění se

 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zh

 

Datum: 14.11.2017 Datum: 14.11.2017 /

,.

 

Podpis projektanta: Podpis TDS:

  



Změnový list číslo ZL: 7

Zhotovitel: SILNICE.CZ sr.o. IČ 26792711, DIČ:C226792711

Investor: Statutární město Ostrava — Datum: 14.1 1 .2017

Moravská Ostrava a Přívoz

Název akce: REGENERACE SÍDLIŠTĚ ŠALAMOUNA 5.ETAPA - ČÁST 5B

 

  
 

 

Způsob odeslání / předání poštouD e-mailemD faxemD osobně-

datum:

' Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

    
 

 

 

 

 

Předmět změny méněpráce:

80 02

nOqcrlnstranenl podkladu pl nad 200 m2 1 betonu vyztuženého Síteml tl 150 m2 652.000 72100 46 944,00

Podklad ze Štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 652,000 79,00 51 508.00

Předmět změny vícepráce:

SO 02

Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm 652.000 96 496,00

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 652.000 115 925.60

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 195.600 6 259,20

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 2 934.000 8 802.00

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 195.600 4 107,60

Yangostavemstm vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 3911200 4 303.20

- Naložení sutí a vybouraných hmot strojně 195.600 8 215.20

Poplatek za uložení ostatního stavebního odpadu. bez rozlišení, na skládce

(skládkovné)
195.600 10 366.50

 

Důvod vícepráce I ménéprécei Při realizaci bouracích prací, stávajících chodníků na ul. Na

Jízdárně,došlo ke změně množství bouraného betonového podloží. Na ploše 652 m2 se změnila tI

150 mm na skutečné bouran'ch 300 mm + oříslušné ooložk . 



Změnový list čís/o ZL: 7

 

Zhotovitel: SILNICECZ s r.o. IČ 26792711, DIČ:CZ?_6792711

Změnový list vystavil: _

Datum: 14.11.2017

Počet připojených listů specifikací: [Počet připojených výkresů:

 

 

 

 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

98 452,00 254 475,60

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

10 203 345,13 109 kalendářních dní od předání

staveniště 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce ZhOl

/

 

Datum: 14.11.2017 Datum: 14.11.2017.

 

Podpis projektanta: Podpis TDS:

  



číslo ZL: 8
 

SILNICE.CZ s r.o. IČ 26792711, DIČ:C226792711
 

Statutární město Ostrava — Datum: 14.11.2017

Moravská Ostrava a Přívoz  
 

Název akce: REGENERACE SÍDLIŠTĚ ŠALAMOUNA 5.ETAPA - ČÁST SB

 

Způsob odesiání/předání poštoulj e~maileml:l faxemE] osobnéfZ

    
 

na specifikaci:
 

na výkresy:
 

na rozpočtové podklady:
 

 na jinou část smlouvy:

Předmět změny vícepráce:

80 02

130000 148,40 19 292,00

Řezání zámkové dlažby (obrub) tl, 80 mm

26.000 1 048,60 27 263.60

Vrtánl jádrové do prostého betonu do 18 mm

0,020 17 220,00 344,40

Ocel tažené kruhová D 8 mm

. . .. .. 260.000 8,19 2129.40

Preruseni ocelových profilu prurezu do 1 cm2

 

Důvod vícepráce I ménéprécee Vzhledem knepředpokládanému mělkému vedení sítí Dalkia,

jsou chodníkové obruby na ul. Na Jízdárně uchyceny ocelovými trny, zapuštěnýmí do betonového

kT )z‘z' vedení. A došlo k výškoyr'ě ú ravěnříslušněho chodníku. 



Změnový list čís/o ZL: 8

 

Zhotovitel: SILNICECZ sr.o. IČ 26792711, DIČzCZ26792711

 
 

Změnový list vystavil:
  

14.1 ‘l .2017

Počet připojených listů specifikací: [Počet připojených výkresů:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

49 029,40

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

10 257 374,53 Neměni se

 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zh

 

" Datum: 14.11.2017 Datum: 14.11.2017 _

 

Podpis projektanta: Podpis TDS:

  



       

Změnový list čís/o ZL: 9

Zhotovitel: SILNICE.CZ s r.o. IČ 26792711, DIČ:C226792711

Investor: Statutární město Ostrava -— Datum: 14.11.2017

Moravská Ostrava a Přívoz

Název akce: REGENERACE SÍDLIŠTĚ ŠALAMOUNA 5.ETAPA - ČÁST SB

   

      

    
 

          
 

Způsob odeslání l předáni poštoulj e-mailemD faxemD osobně-

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

    
       

   
   
   
 
  

  

  Předmět změny vícepráce:

80 02

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 80

mm š do 3 m; k01=398m2; k09=510m2, doasíaítováni komunikací v K.01= m2 89,00 290,00 25 810,00

45 m2.

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 mz 89,00 16,00 1 424.00

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 44,00 8,00 352,00

Prolití podkladu asfaltem v množství 6 kg/m2 vč. zadrcení m2 44,00 105,00 4 620,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. | tl 40 mm š do 3 m z

modifikovaného asfaltu,K.01=398+K.09=510m2, doasf. Komunikaci m2 89,00 197,00 17 533,00

K.01=45m2

 

    

    

     

 

      

   

  Předmět změny méněpráce:

80 02

gůalštošýspzton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tI 80 m2 104150 290.00 30 30500

Postřik živičný infiltrační & posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 104,50 16,00 1 672.00

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 104,50 8,00 836,00

Prolití podkladu asfaltem v množství 6 kg/m2 vč. zadrcenl m2 64,21 105,00 6 742,05

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ! tl 40 mm š do 3 m z .

modifikovaného asfaltu m2 10450 19790 20 58550

       

     

         

  
 

Důvod vícepráce ! méněprácee Na žádost obyvatel ul. Karolinská, došlo kregulaci parkovacích

míst, tzn. i k vypuštění asfaltové komunikace v ploše — 104,5 m2 z plánovaně plochy rozpočtu.

Dále došlo knavýšem' asfaltoxých ploch oproti plánovanému rozpočtu, chybou ve výměře. Dle

_eodetického zan'zěření “sou as altově lochy 953 m2. Původní v 'měra b la 864 m2.

   

  
    



Změnový list čís/o ZL: 9

 

Zhotovitel: SILNICECZ s r.o. IČ 26792711, D|Č1C226792711

 

 

Změnový list vystavil:

Datum: 14.11.2017

Počet připojených listů specifikaci: [Počet připojených výkresů:

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

 

Cena méněpraci bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

60 141,55
49 739,00

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

10 246 971,98

 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zho

 

Datum: 14.11.2017 Datum: 14.11.2017

 

Podpis projektanta: Podpis TDS:

  
F
Q



Změnový list čís/o ZL: 10
 

Zhotovitel: SILNICECZ s r.o. IČ 26792711, DIČ:CZZG792711
 

Investor: Statutární město Ostrava —

Moravská Ostrava a Přívoz  

Datum: 14.11.2017

 

Název akce: REGENERACE SÍDLIŠTĚ ŠALAMOUNA 5.ETAPA - ČÁST 5B

 

Způsob odesláni / předání

datum:
 

poštouD e—mailemD faxemD osobněg

   
 

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny méněpráce:

SO 04

D+M ochrany stávajícího vedení

 

 

 

 

48,750 1 260.00 61 425,00

 

Důvod vícepráce ! méněprácee Dle rozpočtu nedošlo k plánovaným úpravám síti Veolia, ani k

-|ánovan 'm řeložkám 'e'ích sítí. 



čís/o ZL: 10

 

Zhotovitel: SILNICECZ s r.o. IČ 26792711, D|Č1C226792711

 
 

Změnový list vystavil:

Datum:

É

14.11.2017 
Počet připojených listů specifikací: [Počet připojených výkresů:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

 

Cena méněpraci bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

61 425,-

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

10 185 546,98 Nemění se

 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro celé dílo.
(.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zh

Datum: 14.11.2017 Datum: 14.11.2017

 

Podpis projektanta: Podpis TDS:

  



Změnový list číslo ZL: 11

Zhotovitel: SILNICE.CZ sr.o. IČ 26792711, DIČ1C226792711

Investor: Statutární město Ostrava — Datum: 14.11.2017

Moravská Ostrava a Přívoz

Název akce: REGENERACE SÍDLIŠTĚ ŠALAMOUNA 5.ETAPA - ČÁST SB

 

  
 

 

Způsob odeslání l předání poštoulj e—mailemlj faxemEi osobně-

datum:

Odkazy na specifikací:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

    
 

 

 

 

 

Předmět změny méněpráce:

SO O4

Vybourání uličních a dvorních kanalizačních vpusti běžného typu 4.000 714.00 2 856,00

Dešťová kanalizace (přípojky + potrubí pro ulíčnl vpustě) 4,000 759,00 3 036,00

D+M kanalizačních vpustí s plastovou mříží 500/500 mm 4,000 7 176,00 28 704,00

 

Důvod vícepráce / méněprácea Dle původního rozpočtu nebylo realizováno vybourání 4

kanalizačních vpustí ajejich napo'em' na přípoj 



Změnový list čís/o ZL: 11

 
Zhotovitel: SILNICECZ sr.o. IČ 26792711, DIČ:C226792711

Změnový list vystavil: _

Datum: 14.11.2017

Počet připojených listů specifikací: [Počet připojených výkresů:

 

 

 

-:

Podepsaní zmocněnci potvrzuu v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

34 596,00

 
Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

10 150 950,98

 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce ob'ednatele: Podpis zmocněnce zhotov'

 

Datum: 14.11.2017 Datum: 14.11.2017

 
Podpis projektanta: Podpis TDS:

  



čís/0 ZL: 12

SILNICECZ s r.o. IČ 26792711, DIC:CZ26792711

 

Statutární město Ostrava —

Moravská Ostrava a Přívoz 

Datum: 14.11.2017

 
 

Název akce: REGENERACE SÍDLIŠTĚ ŠALAMOUNA 5.ETAPA - ČÁST SB

 

Způsob odeslání/předání poštouÚ e—mailemlj faxeml:] osobnéX

 
datum:

   
 

Odkazy na specifikaci:

 

na výkresy:

 

na rozpočtové podklady:

 

 na jinou část smlouvy:

Předmět změny méněpráce:

V

SO 02

obrubník kamenný přímý, žula 1000/250/300 mm - specifikace dle PD a TZ m 155.100 1 785,00 276 853,50

 

Důvod vícepráce ! méněprácee Bylo rozhodnuto využít slávající žulové obrubníky, které byly

v bourán zi: úvodních zevněn 'ch ploch na ulici Na Jízdárně 



Číslo ZL: 12

 

SILNICECZ sr.o. IČ 26792711, DICZCZ26792711

 

 

Změnový list vystavil:

Datum: [ 14.11.2017

Počet připojených listů specifikací: |Počet připojených výkresů:

 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

276 853,50

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

9 874 097,48

 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro celé dilo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zh

 

Datum: 14.11.2017 Datum: 14.11.201

 

Podpis projektanta: Podpis TDS:

  


